Cdlendario @ pt

@ Janeiro 2048 @ Fevereiro 2048 @ Marco 2048
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@ Julho 2048 @ Agosto 2048 @ Setembro 2048
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@ Outubro 2048 @ Novembro 2048 @ Dezembro 2048

Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom

Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom

40

41 5
42 12
43 19
44 26
1 Janeiro

14 Fevereiro
18 Fevereiro
19 Mar¢o

20 Marco

29 Marco

29 Marc¢o

5 Abril

25 Abril

1 2 3 4
6 7 8 9 10 M
13 14 15 16 17 18

20 21 22 23 24 25

27 28 29 30 31

Ano Novo

Dia dos Namorados
Carnaval

Dia do Pai

Equindcio da Primavera
Horario de verao
Semana Santa

Pascoa

Dia da Liberdade

44
45
46
47
48

49

Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom

2

16
23
30

1 Maio

3 Maio

1 Junho
4 Junho
10 Junho
13 Junho
24 Junho
29 Junho
15 Agosto Assungdo de Nossa Senhora

1
3 4 5 6 7 8
10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29

Dia do Trabalhador
Dia das Maes

Dia Mundial da Crianca
Corpo de Deus

Dia de Portugal

Dia de Santo Anténio
Dia de Sao Joao

Dia de Sao Pedro

49 1
50 7 8
51 14 15
52 21 22
53 28 29
5 Outubro

25 Qutubro

1 Novembro

1 Dezembro

8 Dezembro

21 Dezembro
25 Dezembro

2 3 4 5 6

9 10 11 12 13

16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 31

Implantagéo da Republica
Horario de inverno

Dia de Todos os Santos
Restauracéo da Independéncia
Dia da Imaculada Conceicéo
Solsticio de Inverno

Natal


http://www.calendario-365.pt

